

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. 122/2014/SMP-DT

uzavřené podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů

I.

S M L U V N Í S T R A N Y

Městská část Praha 3

sídlo: Havlíčkovu nám. 700/9, 130 85 Praha 3
zastoupená: Ing. Vladislavou Hujovou, starostkou
IČ: 00063517
DIČ: CZ00063517

zastoupená společností Správa majetkového portfolia Praha 3 a.s.

sídlo: Olšanská 2666/7, 130 00 Praha 3
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 15521
zastoupená: Mgr. Simeonem Popovem, místopředsdou představenstva

dále jen „objednatel“

a

BT-VUSTE, spol. s r.o.

sídlo: Velflíkova 10, 160 61 Praha 6
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C vložka 8057
zastoupená: Ing. Ivo Pešákem, jednatelem, tel. 242486950
IČ: 45316066
DIČ: CZ45316066

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 160693379/0800

dále jen „zhotovitel“

uzavírají v souladu s čl. XI odst. 2 Smlouvy o dílo č. 122/2014/SMP-DT (dále jen „smlouva“)
Dodatek č. 2.

Tímto dodatkem se mění sjednaný obsah smlouvy tak, jak je uvedeno níže. Tento dodatek tvoří nedílnou součást smlouvy.

II.

Článek č. II. odstavec 1) smlouvy – PŘEDMĚT SMLOUVY – se doplňuje z důvodu změny rozsahu prací oproti výkazu výměr o nový odstavec 1b):

1b) Práce nad rámec smlouvy dle cenové nabídky zhotovitele, která tvoří přílohu č.1 tohoto dodatku:

Českobratrská 7/272

- zprovoznění stávajícího WC
- dodávka a montáž vodoměrů
- výměna nefunkčních bytových rozvodů
- zprovoznění stávajících bytových rozvodů

Českobratrská 9/274

- dodávka a montáž vodoměrů
- zprovoznění stávajících bytových rozvodů
- oprava SDK konstrukce zadní stěny bytového jádra

Českobratrská 11/276

- výměna nefunkčních bytových rozvodů
- oprava zadní stěny bytového jádra
- zprovoznění stávajících bytových rozvodů

Sabinova 8/278

- dodávka a montáž samostatného rozvodu SV+TUV včetně vodoměrů pro dílnu

Sabinova 10/277

- dodávka a montáž samostatného rozvodu SV+TUV včetně vodoměrů pro dílnu

Rokycanova 18/297

- dodávka a montáž kulových uzávěrů, ventilů regulačních termostatických, vodoměrů
- zprovoznění stávajících bytových rozvodů
- výměna nefunkčních bytových rozvodů

IV.

Článek č. IV. odst. 1.1 CENA DÍLA se mění takto:

1.1 Cena díla dle smlouvy o dílo a dodatku č.1 bez DPH	4 571 150,38 Kč
Cena díla dle smlouvy o dílo a dodatku č.1 včetně DPH	5 256 822,94 Kč
Práce nad rámec smlouvy – dle dodatku č. 2 bez DPH	306 108,00 Kč
DPH 15%	45 916,20 Kč
Dodatek č. 2 celkem včetně DPH 15%	352 024,20 Kč
Celkem cena díla dle smlouvy o dílo a dodatku č. 1 a 2 bez DPH	4 877 258,38 Kč
Celkem cena díla dle smlouvy o dílo a dodatku č. 1 a 2 včetně DPH	5 608 847,14 Kč

V.

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.
2. Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
3. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou.
4. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha:

Příloha č. 1 – Cenová nabídka zhotovitele

V Praze dne 5.2.2015

Správa majetkového portfolia
Praha 3 a.s. ①
Divize technická
Olšanská 2666/7, 130 00 Praha 3

objednatel

V Praze dne - 5 -02- 2015

BT-VOSTE spol. s r.o.
Velfilkova 10,
160 00 PRAHA 6
DIČ: CZ45316068

zhotovitel

Cenová kalkulace prací nad rámec SOD, ale nutných pro řádné zhotovení díla

Českobratrská 7/272, 9/274, 11/276, Sabinova 8/278, 10/277, Rokycanova 18/297, Praha 3

popis položky		m.j.	množství	jednotková cena	cena celkem
Českobratrská 7/272					
WC v 1.PP - zprovoznění stávajícího WC, vč. dodání připojovacích armatur					
- vodoměr závitový SV DN15x110 mm					
WC v 1.NP (vedle sušárny) - vodoměr závitový SV DN15x110 mm	ks	1		2640,0	2640,0
byť č. 21 p. Gorolová - výměna nefunkčního bytového rozvodu SV + TUV (bez kuchyně)	ks	1		674,0	674,0
zprovoznění stávajících bytových rozvodů vody po výměně stoupacích rozvodů					
	ks	1		6235,0	6235,0
	nh.	18		350,0	6300,0
					16523,0
Českobratrská 9/274					
místnost pro odpadní nádoby - vodoměr závitový SV DN15x110 mm					
zprovoznění stávajících bytových rozvodů vody po výměně stoupacích rozvodů					
byť č. 10 pí. Jerochinová - oprava SDK konstrukce zadní stěny BJ	ks	1		674,0	674,0
	nh.	18		350,0	6300,0
	ks	1		2130,0	2130,0
					9104,0
Českobratrská 11/276					
byť č. 11 p. Zachariáš - výměna nefunkčního bytového rozvodu SV + TUV					
- oprava zadní stěny BJ po výměně stoupaček					
byť č. 16 pí. Domažlická - výměna nefunkčního bytového rozvodu SV + TUV	ks	1		9426,0	9426,0
byť č. 19 pí. Hellerová - výměna nefunkčního bytového rozvodu SV + TUV	kpl.	1		3620,0	3620,0
byť č. 20 pí. Tomanová - výměna nefunkčního bytového rozvodu SV + TUV	ks	1		9426,0	9426,0
byť č. 25 pí. Trmalová - výměna nefunkčního bytového rozvodu SV + TUV	ks	1		9426,0	9426,0
byť č. 29 p. Petrá - výměna nefunkčního bytového rozvodu SV + TUV	ks	1		9426,0	9426,0
byť č. 17 p. Kamínský - výměna nefunkčního bytového rozvodu SV + TUV	ks	1		9426,0	9426,0
demonitáž, vyčištění a zpětná montáž plovákového ventilu u nádrže WC					
zprovoznění stávajících bytových rozvodů vody po výměně stoupacích rozvodů	ks	1		6235,0	6235,0
	ks	30		165,0	4950,0
	nh.	22		350,0	7700,0
					79061,0

Sabinova 8/278

1. PP dílna instalatér - zhotovení samostatného rozvodu SV+TUV pro dílnu vč. přípojvacích armatur

- vodoměr závitový SV DN 15x110 mm	kpl.	1	1230,0	1230,0
- vodoměr závitový TUV DN 15x110 mm	ks	1	674,0	674,0
	ks	1	705,0	705,0
				2609,0

Sabinova 10/277

1. PP dílna elektrikář - zhotovení samostatného rozvodu SV+TUV pro dílnu vč. přípojvacích armatur

- vodoměr závitový SV DN 15x110 mm	kpl.	1	3410,0	3410,0
- vodoměr závitový TUV DN 15x110 mm	ks	1	674,0	674,0
	ks	1	705,0	705,0
				4789,0

Rokycanova 18/297

montáž armatur vodovodních se dvěma závity do DN20

ventil regulační DN20, termostatický, s možností termické desinfekce pro stoupačky A1,A2,A3,A4

kohout kulový přímý DN20 plnoprůtočný

přechodka dGK PPR PN20 D25xDN20 s kovovým závitem

kohout závitový vypouštěcí DN 15 na podchytkách stoupaček A1,A2,A3,A4,A5,A6,A7

přechodka dGK PPR PN20 D20xDN15 s vnitřním kovovým závitem

kohout kulový přímý D32 plnoprůtočný pro stoupačku A1 (fotoateliér)

přechodka dGK PPR PN20 D40xDN32 s vnitřním kovovým závitem

kohout kulový přímý D20 plnoprůtočný pro stoupačku A1 (fotoateliér)

přechodka dGK PPR PN20 D25xDN20 s vnitřním kovovým závitem

kohout kulový přímý DN20 plnoprůtočný (byty)

přechodka dGK PPR PN20 D25xDN20 s vnitřním kovovým závitem (byty)

zhotovení provizorního rozvodu vody na schodišti

demontáž, vyčištění a zpětná montáž plovákového ventilu u nádrže WC

úklidová místnost - kulový kohout plnoprůtočný DN 20

- vodoměr závitový SV DN 15x110 mm

- vodoměr závitový TUV DN 15x110 mm

- kulový kohout plnoprůtočný DN 20

- vodoměr závitový SV DN 15x110 mm

- vodoměr závitový TUV DN 15x110 mm

zprovoznění stávajících bytových rozvodů vody po výměně stoupacích rozvodů

provizorní propojení domu TUV při výměně spodních rozvodů v domě Sabinova 8, 10, Českobratrská 11

Avalon s.r.o. - oprava konstrukce SDK

ks	4	78,0	312,0
ks	4	3320,0	13280,0
ks	23	325,0	7475,0
ks	54	105,0	5670,0
ks	21	187,0	3927,0
ks	21	95,0	1995,0
ks	2	606,0	1212,0
ks	4	408,0	1632,0
ks	1	325,0	325,0
ks	2	105,0	210,0
ks	104	325,0	33800,0
ks	104	105,0	10920,0
ks	1	1750,0	1750,0
ks	42	165,0	6930,0
ks	2	325,0	650,0
ks	1	674,0	674,0
ks	1	705,0	705,0
ks	2	325,0	650,0
ks	1	674,0	674,0
ks	1	705,0	705,0
nh.	44	350,0	15400,0
m	26	420,0	10920,0
ks	1	2740,0	2740,0

byť č. 49 p. Vašebea - oprava SDK konstrukce zadní stěny BJ vč. obkladů					
byť č. 38 p. Součková - oprava obkladů na WC po výměně stoupaček	ks	1	2310,0	2310,0	
byť č. 8 p. Nedoma - demontáž a nová montáž zadní stěny SDK vč. profilů, nová dvířka, obklady	ks	1	740,0	740,0	
byť č. 14 p. Masierová - výměna nefunkčního bytového rozvodu SV + TUV	ks	1	4860,0	4860,0	
byť č. 13 p. Sharkadi - výměna části nefunkčního bytového rozvodu SV	ks	1	9426,0	9426,0	
byť č. 31 p. Kulíšová - oprava části potrubí SV + TUV	ks	1	3120,0	3120,0	
byť č. 32 p. Stěšířák - oprava části potrubí SV + TUV	ks	1	1940,0	1940,0	
byť č. 20 p. Pacan - výměna nefunkčního bytového rozvodu SV + TUV	ks	1	1940,0	1940,0	
byť č. 17 p. Jablonická - výměna nefunkčního bytového rozvodu SV + TUV	ks	1	9426,0	9426,0	
byť č. 23 p. Bílek - výměna nefunkčního bytového rozvodu SV + TUV	ks	1	9426,0	9426,0	
byť č. 16 p. Myslivečková - výměna nefunkčního bytového rozvodu SV + TUV	ks	1	9426,0	9426,0	
byť č. 44 p. Vranek - výměna nefunkčního bytového rozvodu SV + TUV	ks	1	9426,0	9426,0	
	ks	1	9426,0	9426,0	
					194022,0

Rekapitulace

cenová kalkulace celkem bez DPH

DPH 15%

Cenová kalkulace celkem s DPH 15%

306108,0
45916,2
352024,2

Vypracoval: Jiří Dušek, 01/2015

BT-VUŠTE, spol. s r.o.

Velifikova 10

160 00 Praha 6

